

No. KSEI-4776/JKS/0506

Jakarta, 16 Mei 2007

Kepada Yth. **Direksi Pemegang Rekening**PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) di tempat

Perihal: Rasio Pelaksanaan Dividen Tunai PT Bank Niaga Tbk (BNGA)

Menunjuk Pengumuman KSEI No. KSEI-3639/JKS/0506 tanggal 24 April 2007 perihal: Jadwal Pelaksanaan Pembagian Dividen Tunai atas saham Bank Niaga PT, Tbk (BNGA) dan berdasarkan informasi yang kami terima dari PT Bank Niaga Tbk (BNGA) melalui surat No. 157/RPH/CA -KP/V/07 tanggal 16 Mei 2007 perihal: Konfirmasi Jumlah Dividen per-Saham PT Bank Niaga Tbk, maka bersama ini kami informasikan bahwa besarnya Dividen Tunai yang akan dibayarkan pada tanggal 04 Juni 2007 adalah sebesar **Rp. 10,14 (sepuluh rupiah dan empat belas sen)** per-saham

Demikian kami informasikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Hormat kami,

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

Sulistyo Budi Kadiv. Jasa Kustodian Sentral **Dharma Setyadi** Kabag. Hubungan Pemakai Jasa Divisi Jasa Kustodian Sentral

Tembusan Yth:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Jakarta.
- 2. Direksi PT Bursa Efek Surabaya.
- 3. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia.
- 4. Direksi PT Bank Niaga Tbk.
- 5. Direksi PT Sirca Datapro Perdana.